СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 От 05.12.2016 г.  		№  170
с. Новиковка

 О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Новиковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 42 Устава муниципального образования «Новиковское сельское поселение»

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.	Внести в Устав муниципального образования «Новиковское сельское поселение», принятый решением Совета Новиковского сельского поселения от 09.08.2011 № 141 (в редакции решений Совета Новиковского сельского поселения от  20.03.2012 № 161, 17.05.2013 № 28,   29.11.2013 № 47,   21.03.2014 № 64,   25.06.2014 № 77, 30.04.2015 № 120, 16.10.2015 № 138,14.06.2016 № 156)   следующие изменения:
1) части 1.1, 6 статьи 3 Устава исключить.
2) статью 4 Устава дополнить пунктом 38 следующего содержания:
«38) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».»;
3) статью 29 Устава дополнить пунктом 47 следующего содержания:
 «47) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».
2.	Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3.	Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
( обнародования).

Глава Новиковского сельского поселения				        С.Л. Петров

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Новиковского сельского поселения                                                         Н.М. Трубчик

1